
ZARZĄDZENIE  Nr 20/2009

WÓJTA GMINY W GASZOWICACH

z dnia 3 marca 2009 roku

w sprawie: ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych.

Na podstawie  art.  36a  ust.  3  ustawy z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1

Ogłasza się konkursy na stanowiska dyrektorów następujących szkół:

1. Szkoły Podstawowej w Czernicy, ul. Wolności 41, 44-282 Czernica.
2. Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach, ul. 

Rydułtowska 8, 44-293 Gaszowice.
3. Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach, 

ul. Szkolna 6, 44-293 Gaszowice.

§ 2

Treść ogłoszenia o konkursach  stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3

Ogłoszenie o konkursie publikuje się w jednym dzienniku o zasięgu wojewódzkim, 
jednym o zasięgu lokalnym oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Gaszowicach i wywiesza się na tablicy ogłoszeń. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 
i Przedszkoli w Gaszowicach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 marca 2009 roku.


